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24.02.2019
Schießsportanlage Adlerhorst Kleinmehring

Ergebnisse

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

Gaumeisterschaft
2 0 2 0

Lichtgewehr



Gaumeisterschaft 2020 - Lichtgewehr

GM 2020 Lichtgewehr Mannschaft

1 Kgl. priv. FSG Kösching 1 412
Florian Wittig 155
Sarah Leyh 132
Mailow Starbatty 125

2 SV Edelweiß Mendorf 1 389
Matthias Mayer 146
Johannes Mayer 124
Christina Sedlmeier 119

GM 2020 Lichtgewehr Mannschaft Auflage - keine Weitermeldung

1 Kgl. priv. FSG Kösching 1 315
Janine Ziegler 124
Seraphina Schenn 107
Markus Kipfelsberger 84

2 Edelweiß Denkendorf 1 198
Leonie Gürtner 74
Denis Fink 71
Julia Meier 53



Gaumeisterschaft 2020 - Lichtgewehr Schüler

Platz Vorname Name Verein Geb.Datum Jahre Ringe 1 Serie 2 Serie w/m Disziplin Anschlag Kennzahl
1 David Fritsche Kgl. priv. FSG Kösching 2 04.02.2012 8 96 44 52 m Lichtgewehr 1.00.24
1 Sonja Györi Edelweiß Denkendorf 07.04.2011 9 46 29 17 w Lichtgewehr 1.00.23
1 Florian Wittig Kgl. priv. FSG Kösching 1 15.10.2010 10 155 80 75 m Lichtgewehr 1.00.20
2 Sarah Leyh Kgl. priv. FSG Kösching 1 07.02.2010 10 132 59 73 w Lichtgewehr 1.00.21
3 Mailow Starbatty Kgl. priv. FSG Kösching 1 31.08.2010 10 125 50 75 m Lichtgewehr 1.00.20
4 Maria Mayer Edelweiß Mendorf 1 20.03.2010 10 76 46 30 w Lichtgewehr 1.00.21
5 Anna Heggenberg Edelweiß Denkendorf 11.05.2010 10 51 35 16 w Lichtgewehr 1.00.21
1 Laura Ablaßmeier Hubertus Gaimersheim 10.01.2010 10 120 63 57 w Lichtpistole 2.00.21

Quali Marie Matter Hubertus Gaimersheim 19.04.2010 10 116 51 65 w Lichtpistole 2.00.21
Quali Nina Prauser Kgl. priv. FSG Kösching 3 14.04.2012 8 46 21 25 w Lichtgewehr 1.00.25
Quali Clemens Prauser Kgl. priv. FSG Kösching 3 14.04.2012 8 54 24 30 m Lichtgewehr 1.00.24
Quali Benedikt Sangl Kgl. priv. FSG Kösching 3 29.01.2011 9 65 35 30 m Lichtgewehr 1.00.22

1 Christina Sedlmeier Edelweiß Mendorf 19.09.2009 11 119 52 67 w Lichtgewehr 1.00.23
2 Sabine Tremmel ZSG Stegerbräu "die Ruaßigen 31.01.2009 11 80 42 38 w Lichtgewehr 1.00.23
1 Matthias Mayer Edelweiß Mendorf 1 05.08.2008 12 146 77 69 m Lichtgewehr 1.00.30
2 Matthias Herzinger Dorfschützen Uttenhofen 04.06.2008 12 133 64 69 m Lichtgewehr 1.00.30
3 Johannes Mayer Edelweiß Mendorf 1 05.08.2008 12 124 66 58 m Lichtgewehr 1.00.30
4 Simon Rusch Adlerhorst Kleinmehring 27.02.2008 12 88 45 43 m Lichtgewehr 1.00.30
5 Sophia Fritz ZSG Stegerbräu "die Ruaßigen 13.06.2008 12 40 19 21 w Lichtgewehr 1.00.31

Keine Weitermeldung an Bezirk, da nicht laut Ausschreibung des Bezirks.
1 Lukas Drexler Dorfschützen Uttenhofen 26.07.2007 13 70 45 25 m Lichtgewehr
1 Anna Thalmeier Dorfschützen Uttenhofen 12.12.2006 14 68 28 40 w Lichtgewehr
1 Markus Kipfelsberger Kgl. priv. FSG Kösching 1 12.02.2014 6 84 46 38 m Lichtgewehr Auflage
1 Seraphina Schenn Kgl. priv. FSG Kösching 1 23.08.2013 7 107 58 49 w Lichtgewehr Auflage
2 Leonie Gürtner Edelweiß Denkendorf 1 17.10.2013 7 74 48 26 w Lichtgewehr Auflage 
3 Julia Meier Edelweiß Denkendorf 1 20.12.2013 7 53 21 32 w Lichtgewehr Auflage 
1 Janine Ziegler Kgl. priv. FSG Kösching 1 05.08.2011 9 124 59 65 w Lichtgewehr Auflage
1 Denis Fink Edelweiß Denkendorf 1 15.06.2010 10 71 30 41 m Lichtgewehr Auflage 

Wettbewerbskennzahl
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Schießsportanlage Adlerhorst Kleinmehring

Luftpistole

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

2 0 2 0
Shooty-Cup

Ergebnisse
Luftgewehr



Shooty Cup 2019 Mannschaft Schüler

Shooty Cup LG
1 SSG Mittelbayern 1 359

Florian Kleber 185
Julius Straßburger 174

2 SV Hubertus Gaimersheim 1 345
Hannes Bachschneider 182
Marco Gabler 163

3 Schuttertaler Heide Egweil 1 345
Manuela Lehenmeier 175
Verena Lehenmeier 170

4 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 336
Manuel Möhle 174
Raphael Weiler 162

5 Schuttertaler Heide Egweil 2 319
Fabian Nimmrichter 165
Luisa Heinrich 154

6 Schuttertaler Heide Egweil 3 313
Lennox Baier 166
Alina Vasilkov 147

7 Edelweiß Mendorf 1 294
Andreas Mayer 148
Carla Scheringer 146

8 Schuttertaler Heide Egweil 4 259
Johanna Gerner 134
Franziska Krieglmeyer 125

9 Eichenlaub Dörndorf 1 261
Teresa Heggenberger 133
Theresa       Späthling      128

10 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 297
Stefan Fetcu 166
Julian Hoffmann 131

11 Edelweiß Denkendorf 1 279
Veronika Haas 156
Konrad Gürtner 123

Shooty Cup LP
1 SV Hubertus Gaimersheim 1 261

Niklas Lorenz 133
Elena Karg 128



Ergebnisliste Shooty Cup 2020  Schüler

Platz Vorname Name Verein Geschl. Ringe 1 Serie 2 Serie Disziplin
1 Joseph Rusch SG Adlerhorst Kleinmehring m 186 95 91 LG
2 Florian Kleber SSG Mittelbayern 1 m 185 90 95 LG
3 Hannes Bachschneider SV Hubertus Gaimersheim 1 m 182 89 93 LG
4 Manuel Möhle ZSG Bavaria Unsernherrn 1 m 174 84 90 LG
5 Julius Straßburger SSG Mittelbayern 1 m 174 88 86 LG
6 Stefan Fetcu ZSG Bavaria Unsernherrn 2 m 166 85 81 LG
7 Lennox Baier Schuttertaler Heide Egweil 3 m 166 84 82 LG
8 Fabian Nimmrichter Schuttertaler Heide Egweil 2 m 165 86 79 LG
9 Marco Gabler SV Hubertus Gaimersheim 1 m 163 86 77 LG

10 Raphael Weiler ZSG Bavaria Unsernherrn 1 m 162 80 82 LG
11 Severin Witt Enzianschützen im SV Zuchering m 162 74 88 LG
12 Andreas Mayer Edelweiß Mendorf 1 m 148 80 68 LG
13 Julian Hoffmann ZSG Bavaria Unsernherrn  2 m 131 68 63 LG
14 Konrad Gürtner Edelweiß Denkendorf 1 m 123 58 65 LG
15 Dominick Miller Edelweiß Denkendorf  E m 75 37 38 LG

1 Manuela Lehenmeier Schuttertaler Heide Egweil 1 w 175 85 90 LG
2 Verena Lehenmeier Schuttertaler Heide Egweil 1 w 170 83 87 LG
3 Veronika Haas Edelweiß Denkendorf 1 w 156 81 75 LG
4 Luisa Heinrich Schuttertaler Heide Egweil 2 w 154 84 70 LG
5 Alina Vasilkov Schuttertaler Heide Egweil 3 w 147 72 75 LG
6 Carla Scheringer Edelweiß Mendorf 1 w 146 74 72 LG
7 Johanna Gerner Schuttertaler Heide Egweil 4 w 134 62 72 LG
8 Teresa Heggenberger Eichenlaub Dörndorf 1 w 133 63 70 LG
9 Theresa    Späthling   Eichenlaub Dörndorf 1 w 128 59 69 LG

10 Franziska Krieglmeyer Schuttertaler Heide Egweil 4 w 125 66 59 LG

1 Niklas Lorenz SV Hubertus Gaimersheim 1 m 133 69 64 LP

1 Elena Karg SV Hubertus Gaimersheim 1 w 128 66 62 LP




